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RAPORT

n publ:k p6r strategiin6 e Zhvillimit Ekonomik

un€s z.lmri Ahmeti ka themeluar komisionin komunal pdr hartimin e
k Lokal p€r periudhdn 20L9 -2023. Ky komision, i p6rb6r6 nga

drejtorateve Komun€s sE Lipjanit, expert, perfaq6sues tE sektorit privat
shoqdrise , ka draftuar kdt6 dokument strategiik.

Kryetarit
Zhvillimin

a

Shkelzen

Sefer Tasholli

Rrahmon

Fitim Sadiku

Abedin Salihu

Hana Berisha

Vlora Krasniq

Radmilla Sim

Labinot

Bukurie Zei

Merita Zeqiri

lahu



Gjate procesi td k6saj strategjie janE organizuar konsultime dhe jand zhvilluar takime me
privat, e gruas, td rinjdve, pErsonat me aftdsitd kufizuara, ojq, shoq6rit6 ci
takim me komunitetet, takim me kryetarEt e fshatrave, takim me drejtor t6 shkollave,
publike dhe a tE tjerd relevant.

oNE me OJQ pdrfaq€sues ishin :

Bedrije

Valmire M

Mirjeta Kr

Valbona

Ylber Recica

lbadete

Mehmet

Bekim Kra

Shkelzen

Merita

Feime

Ky takim esht mbajturE ne Restaurant "Centrum", n€ Lipjan.

rNE me p6rfaq€suesit p6r Bujq6si ishin :

Valon Mziu

Hanife Seferi

Azem Seferi

Mehmet kova

Nesret Hasan

Zenel Jasha

Ekrem Muji

Arsim Banulla

Mihane avdul hu

n

bujeIit
nizafat



Shkelzen Ha

Linda Shahini

Ky takim esh mbajturd ne Restaurant "Rozafa", n6 Lipjan.

Gjate keti tak 6sht6 diskutuar ofrimi i kushtdve md t6 mira nE zhvillimin e Buiq€sis.

takimit me kryetar6t e fshatrave, pjes6marr6s ishin :

Vuniqi

snrql

Kelmendi

Ademi

Aliu

Marevci

Shabani

Qerkezi

ustemi

la

Azemi

Hajdini

Zeqiri

kdtitakimi 6sht6 diskutuar nd lidhje me nevojat qE kan€ fshatrat e Komunes

nga Komiteti p6r Politik dhe Financa pjes€marr6s ishin :

Bytyqi-Hasani

Miftari

U

mi

Hajdini

Adna

Hamr

Rabit

Smajl

Mura

Sami

Haki i

Besin

Shkel

Meril

GjatE

Hyra

Afrin

uke

Daut

Shke

Meri Zeqiri

Lipjanit.



Shkelzen

lmer

Shefqet

Fauz

Bekim

Sefer T

Labinot

Burim

dshtd mbajturd nE Restaurat "Centrum", nE Lipjan.

rNE me Kryetarin, Drejtorat e Drejtorateve Komunale, pErfaq6sues dhe

lmriAhmeri

Linda Shahini

Latif Rama

Daut fuemi

Adem Duriqi

Rasim Hasani

Visar Kozha

Hana Berisha

Emina Rexhi

Nazim Gashi

llir Tasholli

Merita Maga

Mentor Vish

Vlora Limani

Bukurie Zei

la

Abedin Salih

aJnunl



Feime Se

Samire Draga tna

Smajl Shaba

Ky takim mbajtur€ nE sallen e bordit tE Komunes.

nga Sektori Privat pjes6marrEs ishin :

Naim lsmaili

Halit Salihu

Naser Hajdini

Sabrije Vun

lgballe Kadrij

Mentor

llir Magashi

Naim Zeqiri

Ekrem Misini

Mefail Bai

Hamit Sopa

Shkelzen

Fitore

Merita

llir Sllam

lbrahim Gasfi

cjate keti i 6sht€ diskutuar krijimi i kushteve md td mira pdr sektorin privat.

Ky takim mbajtur6 nd sallen e Kuvendit Komunal nd Lipjan.

oNE

FadilSylej

Skender

Milaim

me drejtorat e shkollave piesdmarrEs ishin :



Metush Ja

Driton Sadiku

Jakup Bahtiri

Ekrem Murati

lsmet

Muhamet

AliShamolli

GaniBajrami

lzet Shala

Adem

Naser

Gafurr Bytyqi

HazbiSalihi

Hanumshahe

Drita lslami

Elmaze

Servete

Shaip Fazliu

Qazim Salihu

Salih Uka

Astrit Buja

Biha Azemi

Semir Gashi

Shkelzen

Merita Maga

Rasim

mbajtur€ nd Sallen e Kuvendit Komunal nd Lipjan.



Gjith6sej nd takime ishin 112 pjes€marr6s.

Hartuar dhe dshtd miratuar mE 26.L1.2O19 nd sallen e Kuvendit


